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101-21 Suministro Directa 

ANALISIS DEL SECTOR PARA LA 

SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE 

PRESTACIÓN DE SEVICIOS 

PROFESIONALES CUYO OBJETO 

ES: “SUMINISTRO DE 

ACCESORIOS TERAPIA 

INTRAVENOSA, AGUJAS DE 

ANESTESIA ESPINAL, DE 

ANESTESIA PERIDURAL Y 

COMBINADA, DE ANESTESIA DE 

PLEXOS (EQUIPOS – CÁNULAS – 

SETS), DESINFECCIÓN, SUTURAS 

MULTIFILAMENTO ABSORBIBLE, 

A MEDIANO PLAZO, 

MONOFILAMENTO ABSORBIBLE A 

MEDIANO PLAZO, 

MONOFILAMENTO DE EXTRA 

LARGO TIEMPO DE ABSORCIÓN, 

MONOFILAMENTO ABSORBIBLE 

DE COLÁGENO, 

MONOFILAMENTO NO 

ABSORBIBLE, MULTIFILAMENTO 

NO ABSORBIBLE, SUTURAS 

OFTÁLMICAS, MALLAS PARA 

REPARACIÓN DE HERNIAS, 

HEMOSTÁTICOS, CONSUMIBLES 

PARA ESPECIALIDADES 

QUIRÚRGICAS, 

FLEBOEXTRACTORES 

DESECHABLES, CLIPS PARA 

LIGADURAS DE TITANIO, 

LUBRICANTES EN SPRAY PARA 

INSTRUMENTAL Y MOTORES, 

INTROCAN SAFETY, INTROCAN 

ESTÁNDAR, CATÉTERES 

VENOSOS CENTRALES, SETS DE 

ADMINISTRACIÓN INTRAVENOSA 

Y OTROS PRODUCTOS MARCA B 

BRAUN PARA LAS DIFERENTES 

AÉREAS FUNCIONALES 

ASISTENCIALES, SEGÚN 

B BRAUN 

MEDICAL 

SA  

860.026.

442-5 

info.colombi
abbraun@g

mail.com 

$ 237.000.000  12/04/2021 28/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11820702&g-recaptcha-
response=03AGdBq27UMRHFPiQgQ
ovCYvK92ODzW1w3aTyA_skBiW2v7
0J0bg9 
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NECESIDADES DE LOS 

DIFERENTES SERVICIOS DE LA 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRAN DE EL SOCORRO 

102-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES DE PSICOLOGÍA 

PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 

SIAU Y EL SERVICIO DE 

PSICOLOGÍA DE LA E.S.E 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

MARIA 

FERNANDA 

ARGEMI 

TAPIAS 

1101695

640 

Expedida 

en 

Socorro 

mafeargemi

@gmail.com 

$ 23.400.000  07/04/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11907296&g-recaptcha-
response=03AGdBq25nbmm7_3-

kQTc_DMdJ_9sQgF3sx1Hi3uyqxEBq6
KF1_QrlmWiTIvUyg3lVVRUSc-

foAmYxP-vmF86M-
rPNBinzdm9WAZ8GcaxFGtKf9pCpBZ
6K3SbETarv5njXLuIYTc2IzDpqzYKH-

6IsqknCrn3OPF0z-
JS7gP21oXVbqJmTg5Oi1Yj4RgamHvk
_67tWwE6iPiCYfpbndLQi44IzjWLF6b
jbEw2pO7tLCeRPmdVwu5dFVxWuV

HkZRV7RLR1vP4FuUkIy92-
pVQuIRVCaJ6Gk6jO4MTp_80Etx2Dkf

pxpqjVAp0Q7bC9lq_Db6egI7jbc-
ipIBsMJVseUyB-

pu__KuAy4HJepD0zjqgtczZ4gK7Qb7
pWncIf-

evW0wtdJqOLS5sH6jzeLFBwOQMzK
3ahSNDcXXHNYgLNiAb3pqbo6dyeGY
oS1DWo4tl6qsQnMrkmplmqClEizaq

oVYB0Bqms7tmdfSA 

103-21 Suministro Directa 

SUMINISTRO DE INSUMOS 

MEDICO QUIRÚRGICOS PARA LOS 

PROCESOS DE CIRUGIA 

GENERAL, GASTROENTEROLOGÍA 

Y UROLOGÍA EN EL SERVICIO DE 

QUIRÓFANOS, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA E.S.E. 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRAN DE EL SOCORRO. 

TECNOLOGÍ

AS 

MÉDICAS 

COLOMBIA 

SAS  

900.448.

208-3 

tecnologias
medicas@g

mail.com 

$ 114.000.000 15/04/2021 28/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11879177&g-recaptcha-

response=03AGdBq265SctGB3WA1C
bQ3PUXkmFs2R8lOsUvXlwY_NgjxbQ

MB_mfdaa8NJkp77-
zHByyeAarmk0zfg9GwdvwAYPOLSW
hGmbESQHfWQx59ALrK_sXXVuGiud

X_U-
9T5MzNq1z4_akkZoK1tBysQw5Hnkc

im_OGOi1yBhp7yKzeU3VeqLj6D-
ucfEJHaE3LgdkdmeSfHi2aH_0z5jDlT-
5qv6ZAabP6kFlNE24Tx_0eGMz_uKl5

sQLiMXln20IbpS8HEafyLrZ-
JbkqDn4ldLQgoeLeEYrhbhUMG3bjzb
3tTH4jKKDDRv7y0axDq8QC23cCgm3
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X6cRAMjXdlGbLFsqj2-
OvcdtQstVDdvGOxqxgFgEoiVXN7ZFy

HzXMiKBHKAMhycE202_yIZflO-
6Zii0zWz7XydoknxnaoVBhqO1mCfsK

Fj1gifCFMVpc-31bxS-
0nfhsBKQuvSJUEX0DP0DAqw3bT3_

OogAOA 

104-21 COMODATO                   

105-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES Y TÉCNICOS 

PARA DESARROLLAR Y EJECUTAR 

EL PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS, DE ACUERDO AL 

COMPONENTE OPERATIVO 

ANUAL DE INVERSIONES (COAI) Y 

PLAN DE ACCIÓN DE SALUD 

(PAS) VIGENCIA 2021, DEL 

MUNICIPIO DE PALMAS DEL 

SOCORRO - SANTANDER”, 

SEGÚN EL CONVENIO 

INTERADMINISTRATIVO NÚMERO 

034-2021. 

LADY 
KATHERINE 

DUARTE 
PINTO 

1.101.68

6.886 

leidyduartep
@hotmail.co

m 

$ 6.700.000  13/05/2021 22/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11897090&g-recaptcha-

response=03AGdBq24hLA7F93m3Cb
ZCSaw1cjIKAjDwOJQJwT7krxY6kCb6

hHi6O0qHKS-2y228y1P-
5MQi98SXDWqkZe3LN7ZK8CV_lM9l
VN39svMo2JJVOa5Tj49zHymiO2CXn
Qujr3moEAjXWwgFuZuRY4de2l6xb4
G1JTx1ziBWOLcb9UImKYllBnWAgsuT
KlsIraTTdioCAUNmOR8Iu0RyO9sP5k
4Y9qY6oW6gJGf78luiW5EivpvbEPbU
av7qoNr8TjsvoDUvsEj2m9hD8f06w9
qs7yCg_3N9lztNVQwUj3kfrW2uZcga
4fnGbko_BmgOGsIscEKDczJKwdXctO
ziBcJii9ZNKn0WBrcxUA1kcA8cvHCw

oEpLCOty1tCiX9gVXHocf6Tm3b-
RlZXlzk55zn3JAtQ1uODioOqy_YQx6J

6Zl94PKhBI1ovDtWtxz--
FyPS2BrcwW3wkp3wHFVj_BKi9GNF

wjm5fyA0Qkw 

106-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES Y TÉCNICOS 

PARA DESARROLLAR Y EJECUTAR 

EL PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS, DE ACUERDO AL 

COMPONENTE OPERATIVO 

ANUAL DE INVERSIONES (COAI) Y 

PLAN DE ACCIÓN DE SALUD 

(PAS) VIGENCIA 2021, DEL 

MUNICIPIO DE PALMAS DEL 

SOCORRO - SANTANDER”, 

SEGÚN EL CONVENIO 

INTERADMINISTRATIVO NÚMERO 

034-2021. 

VIVIANA 

YANETH 

LUNA 

GONZALEZ 

1.101.68

8.518 

vivianalunita
@hotmail.co

m 

$ 7.800.000  13/05/2021 22/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11897250&g-recaptcha-

response=03AGdBq2515C9lY3RolUu
gQJ8IELX-

SBzMsuw9iXIYWNxiuuomRaugqdSJ2
hPi9j6RVkZmbHBI6qcoFKYHflKvFQP

RLWNBAaEtAjl4z8jo4_BYYCHbDUt0B
_k7Dncq5SyP8wA4fh1XKDRfhUDq2

GgkPDhewcR1k5gJ48f0bHHe3H-
mJuwBb9r1KcKRF2cxRvBt3PGz1N8Z

3iXxtfJffN-4GGbULKQ9iU_0-
UhyM5qT8VRQBIBTQ_4DBduGD8kSJ
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VIef9_avQ58olXuzs1cMOrpfFB4m4I1
DeO71Z0YPaNXfjvLTeu9Ct0jjpdIxP0

mlvPcuWpigSUg6nWY7pL-
7NKhccpM1jRen3yMIoIYHvpBkJEP8

mDmW2xTrfPmuASTKymky-
io8JBOEu3CuSLFa1NEo-tjuBZUvBTY-
cbyB0jysen0W1Esv8L91VoV9KSQasH
W7e8oNohW8OBS6w6dWrC5S6AFCj

Gmi5_4Qg 

107-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

DE MANTENIMIENTO Y 

ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE 

SONIDO AMBIENTAL DE LA E.S.E. 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

SION 

SOLUCIONE

S 

INTELIGENT

ES SAS 

900.503.

352-1 
yolimun@ho

tmail.com  

$ 24.412.136 19/04/2021 18/05/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11914447&g-recaptcha-

response=03AGdBq26f6PeWBuPElN
BgmJfb_FJqNngc53uVmL4cvsxw6yL0

rNM0DA-
HdgrS4cPoJJoptug77Xuqn7l1QTUWr

Kgjp0wUmAS94AzLJ4CrezePe9k-
nINVw3PN6gF_m9d8TLpMJmMPNm

uYfKerq9Ay0Uq6jAK-
F6LxRkQTISEtrz9JpaFoqdP98SCqNfto
RXws67rQetblbOZGbNqprbG_N7cO1
IR3fF9JIQGV3J6YpeHIUdnQK3tq3u33

wQMZoorn3mAOSOweIn8qoR-
ImK9l6-

VA79qqvW28bGV5hFVEnJnilPntRbR
n9IngHK9zqQSOB4pjDGkPcpQLoaA4

D6a2ziAl5R0Cp17JPrJ-
wB9Hc6FQ1fN2sd8OxkcaG8fQwHze
glv0IUOxuRFQdDdcQ2JluKSx99izfJ5H

Ybr7BGDAjwilZ-
qAO0LdT65zFM7iWv5ZnE7JIndWpFV

eq1zxZ7DdQ-L5EF4GjibC1Q 

108-21 
Compraven

ta 
Directa 

COMPRA DE ACCESORIOS, 

CONSUMIBLES Y REPUESTOS 

NECESARIOS PARA LOS 

DIFERENTES EQUIPOS 

BIOMÉDICOS Y CAMILLAS DE LA 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRAN. 

REPRESENT

ACIONES 

M&M 

MEDICAL 

SAS 

901.265.

748-6 

representaci
onesm&mm
edical@gmai

l.com  

$ 64.858.710 21/04/2021 31/05/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11945087&g-recaptcha-

response=03AGdBq27xxnPk9hwgHg
G9w_jsLVTT8Nx29oZw3D61i1e0K6oJ

1ho0MtxXCAdT0-
qksfvrRIyC5G9r9Jp6bVP5uT7hFn13t

XZ5bMLl5ALNx7e0tA-
bAYb6JyUg6f1L2oL_jYUmL85SCQY1I
sP7cfq51fq6B3bWKOGN7XX8OIl1xh
Yenuaenq0NvNMp45xO333UVreiF5

62rgyPyD1BmL12IIaKtXqH5ZL-
1it4ZyIDYC23GFMqvEMFIgQxEGAOZ
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T6ckui-d-
otAKvjNZy2MSAwzFIkj_IsxqMI1_-

FJXL5ZJtiAn6bwfjshjnyS8lE9L8oTUKsI
Z_E89HgXLY6w6f0RZRS544iGBd37tK
1dPM__ieRXjZ1L4mw37qbyXFjgI64r
GEhcJ5wMX_sEa1BCOkotNaa0Xmuz

YcP8GIx7UyrHfCcR_pd-
40HfsgSiUeCQRTxG76mOYCrieWp74

NfrL-5XihVKD1W8Juh-g 

109-21 ANULADO                 

  

110-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES Y TÉCNICOS 

PARA DESARROLLAR Y EJECUTAR 

EL PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS, DE ACUERDO AL 

COMPONENTE OPERATIVO 

ANUAL DE INVERSIONES (COAI) Y 

PLAN DE ACCIÓN DE SALUD 

(PAS) VIGENCIA 2021, DEL 

MUNICIPIO DE EL SOCORRO - 

SANTANDER, SEGÚN EL 

CONVENIO 

INTERADMINISTRATIVO NÚMERO 

21030110. 

LIZETH 

CAROLINA 

MORENO 

BALMACED

A 

1.101.69

2.919 

licamoba19
@hotmail.co

m 

$ 21.500.000 20/04/2021 22/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11927664&g-recaptcha-
response=03AGdBq27xrN8VxvtKem
G9eyzrgfeO0Gi0hAKttLiAHRTWASaU
yEtkjsJBQ2gUIkqbE_jzUCDJHAwb0bY
9akbBJd7oAwHYh88cBKSCU92HZntq
dTHhbjF5tJ-
gYcvYp1hp_JMPQjPrRa2PeDmMv-
ZExtVebbXEP0rPSRZ4NiCTB2DtDcfN
HbUQ7FxYJ4_CCKsfRLbt31hPEjc893q
iOtVDn7yIiLOW2KrLwlLx3JSrX5Pz_sf
gvbyMw2ZNzNKiHzvKkEAGT7j8S3Sw
F5cPQo30drdtBlPJNfJtw6NaJtjF8JLZ8
AfdtHBHLlxuXEWk5kUCjhWJ-
dR0ciAAK7D0ROXUBQwuF9ssD63T-
X0x2a2dZst6tiEQ0yyig7rxSakK6N78B
ghITK2GrzRZ2Ee7B5xUfrE4sFYbwk77
VOB_RKTKh3H_szsdscC9GA-
UR0peYSdsYcZpUkw6A2NlXxj7TFYzF
0hXvjrqBQlTUA 

111-21 ANULADO                 

  

112-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

DE MANTENIMIENTO 

CORRECTIVO DEL SISTEMA DE 

LLAMADO DE ENFERMERIA DE 

LOS DIFERENTES SERVICIOS DE 

LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRÁN.  

H&M 

INGENIERIA 

Y 

MANTENIMI

ENTO SAS 

901.453.

088-1 

h&mingenie
ria@hotmail

.com 

$ 8.070.580  04/05/12021 18/06/2021 

https://www.contratos.gov.co/cons
ultas/detalleProceso.do?numConsta
ncia=21-4-11945527&g-recaptcha-
response=03AGdBq26hrIEIPIBsJz6_b
uZjw60zzjJKiUyOairLjdGp5PwDCm-
ZPw2lO9QawKHop3O7qKMSAz0Sxpi
_FCpu1VVbCYrfQ0xr9g5X8PAvQL7W
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